

Odpowiedź na pytania

Dotyczy: przetargu nr INW-341/7/10 na: Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy ul. Zatocznej w Międzywodziu.

Pytanie:

Jakie dokumenty są wymagane odnośnie nawierzchni?

Odpowiedz:

Proszę o zajrzenie Specyfikacje Techniczna Wykonania i Odbioru Robót strona 63 pkt. 8.2.

Pytanie:

W dokumentacji nie ma informacji o parametrach nawierzchni, proszę o informacje.

Odpowiedz:

Proszę o zajrzenie do Specyfikacje Techniczna Wykonania i Odbioru Robót str. 60 pkt 2.2.

Pytanie:

Czy istnieje możliwość częściowego finansowania inwestycji?

Odpowiedz:

Zamawiający nie przewiduje płatności pośredniej. Zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik do SIWZ w § 4 płatność następuje na podstawie jednej faktury VAT.

W wyniku udzielanych odpowiedzi Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert.

BURMISTRZ

Krzysztof Kozicki